Lista prvenstva kandidata za suca Županijskog suda u Puli














	
	
Kandidat

	
Ocjena o obnašanju 
pravosudne dužnosti
	
Bodovi ostvareni na razgovoru
	
Ukupan broj bodova

	1. 
	Dragana Kos Milevoj
	124
	18,8
	142,8

	2. 
	Kornelija Sotirov
	120
	12,9
	132,9

	3. 
	Marina Duković
	115   
	12,8
	127,8



























